
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    __________________                                 сесія восьмого скликання 
        Баштанка  

 

Про затвердження проєкту 
містобудівної документації «Детальний 
план частини території м. Баштанка 
загальною площею 10 га, яка 
розташована в межах населеного пункту 
м. Баштанка по вулицях Інгульській та 
Грушевій Баштанського району 
Миколаївської області».  
 

 Керуючись частиною 1 статті 12 Закону України "Про основи 
містобудування", пунктом 10 статті 17, пунктом 8 статті 18 Закону України 
"Про регулювання містобудівної діяльності", статтею 25, пунктом 42 частиною 
1 статті 26, частиною 1 статті 73 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та розглянувши проєкт містобудівної документації «Детальний план 
частини території м Баштанка загальною площею 10 га, яка розташована в 
межах населеного пункту м. Баштанка по вулицях Інгульській та Грушевій 
Баштанського району Миколаївської області», розроблений ФОП Кокітко, з 

метою аналізу існуючої містобудівної ситуації, визначення оптимального 
архітектурно-планувального рішення для розміщення садибної забудови в 
системі сталої забудови з діючими об’єктами, встановлення планувальних 
обмежень, уточнення планувальної структури кварталу, беручи до уваги 
рекомендації архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту виконавчого 
комітету міської ради,   міська  рада  
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити проєкт містобудівної документації «Детальний план 
частини території м Баштанка загальною площею 10 га, яка розташована в 
межах населеного пункту м. Баштанка по вулицях Інгульській та Грушевій 
Баштанського району Миколаївської області». 

2. Відділу  з  питань містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту виконавчого комітету міської ради 

забезпечити доступність матеріалів детального плану території земельної 
ділянки шляхом його розміщення на офіційному сайті міської ради, а також у 
загальнодоступному місці, крім частини, що належить до інформації з 
обмеженим доступом відповідно до законодавства. 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


